



Gruppeledermøte 1/19

Dato/klokkeslett: 11. mars 2019 / 17.00-18.30	Sted: Reiselivet Hus, 2. etg
Til stede: <i>Fra gruppene:</i> Eystein Håkonsund (leder – håndball), Frode Sjøvold (leder – orientering), Ida Reppe (turn), Anne Lajla Westerfjell Kalstad (ski), Berit Estenstad (skiskyting), Odd Erik Trønnes (leder – fotball) + Dagfinn Moen styreleder RIL Tore Fauske Haugen (vikarierende daglig leder)	Forfall: Volleyball Ikke møtt:

Saksliste

- Sak 01/19: Velkommen; Presentasjon fra RIL og ny vikarierende leder
- Sak 02/19: Status fra gruppene
- Sak 03/: Annet
 - Diverse
 - Neste møte

Sak nr.	Sak/vedtak	Ansvar	Frist
01/19	Velkommen; Presentasjon fra RIL og ny vikarierende leder Styreleder RIL ønsket velkommen og informerte også om hensikten med gruppeleder møte og viktigheten av dette for RIL og hovedstyret. Han presenterte også TFH som vikarierende daglig leder i Anne sin syke/permisjonsperiode.		
02/19	Status i gruppene <ul style="list-style-type: none">• Skiskyting Fikk ikke valgt leder på sitt årlige møte. De ønsker mer deltagelse til sine aktiviteter og treninger. Ønsker også at prosjektet med lysanlegget fullføres. Det har vært samtaler med ski/langrenn i forhold til å opprette en felles gruppe, her har skiskyting pr i dag ikke tatt en endelig beslutning.• Orientering De har en aktiv, men liten gruppe i antall, mange voksne mosjonister. Arrangerer både treningsløp og andre aktiviteter. I år skal de også arrangere 2 store stevner, Kvalik junior VM og stort sommerløp i juli.		



	<ul style="list-style-type: none">• Turn Har stor aktivitet og er veldig fornøyd med det, og er tydelig på betydningen av den flotte turnhallen. I helgen som var arrangerte de Fjellstevnet med innleide trenere fra Larvik. Har også konkurranseparti, som viser veldig gode prestasjoner. Merker også «konkurransen» med andre idretter i RIL og ønsker at vi sammen skal tilrettelegge for allsidighet og fellesskap, på tvers av idretter.• Håndball Ny leder og han syntes håndballgruppa var en aktiv og «ryddig» gruppe, noe som gjorde at han sa ja til ledervervet. Også opptatt av idrettsglede, allsidighet og samarbeid rundt dette med de andre gruppene. Vi skal ikke behøve «å konkurrere» om de samme barna/ungdommene. Opplever også hospitering som en utfordring i egen gruppe. Arrangerer YngresCup oktober hvert år. Leiepriser i Verket er nå faktisk en utfordring for aktivitetsnivået.• Ski Har pr i dag ikke leder av gruppen. Hatt en god vekst i antall deltagere, spesielt barnefamilier og yngre jenter. Arrangerer lysløyperenn 8 ganger gjennom sesongen. De merker også frafall, spesielt aldersgruppen 13-15 år. De er tydelige på at de ønsker å slå seg sammen med skiskyting, slik at det blir en felles gruppe hvor de kan utnyttes hverandres synergier. De ønsker å starte en løpskarusell, lavterskel, for alle aldersgrupper – 4 ganger før sommerferien og 4 ganger på høsten. Her ønsker de samarbeid og lage dette til ett RIL arrangement hvor alle idretter kan være med. Det var enighet om at tirsdagen vil være en aktuell dag for løpskarusell.• Fotball Ny leder, etter 1 år som nestleder. Fremhevet betydningen av at fotballgruppa skal fokusere på glede, mestring og fellesskap, samt tilrettelegge for allsidighet Fotball har utfordringer rundt frafall, spesielt i og opp mot ungdomsklassene. Er nå i prosess rundt kvalitetsklubb NFF. Arrangør av BergstadCupen 21-23.6 De ønsker også en videre utredning/drøftelse rundt anlegget på Øra.		
03/19	Annet <ul style="list-style-type: none">• Møter og kurs fremover Styrekurs forslag 7.mai på Røros		13.03





	Samkjøring/fastsettelse av treningsaktivitet og tider for idrettene. Torsdag 4.april	Daglig leder	20.03
	<ul style="list-style-type: none">• Neste møte Gruppeledermøte 4.juni kl 19.00.	Daglig leder	
		Daglig leder	

Røros, 12. mars 2019

Tore Fauske Haugen

Vikarierende Daglig leder

